



Diário Oficial
Municípios de Santa Catarina

Quinta-feira, 14 de novembro de 2024 às 16:01, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6619671: ERRATA_PL_226_PE_036_MATERIAL GRÁFICO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

D562A788884301F5135D57D83F6BF022695BEBBB

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Otacílio Costa

MUNICÍPIO

Otacílio Costa



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6619671>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>



ERRATA: Processo nº 226/2024

Pregão Eletrônico nº 036/2024.

O Município de Otacílio Costa/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 75.326.066/0001-75, **A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES**, inscrito no CNPJ sob n.º 07.940.558/0001-04, com endereço a Avenida James Robert Amos, n.º 417, Poço Rico, na cidade de Otacílio Costa/SC, **A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO**, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 15.323.507/0001-53, neste ato representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de Souza, o **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**, inscrito no CNPJ sob n.º 10.433.103/0026-07, neste ato representado por seu gestor, Sr. João Junior Lopes Velho, **O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**, inscrito no CNPJ sob n.º 15.043.792/0001-59, neste ato representado por sua gestora a Sra. Andrielly Macedo Ortiz Daboite, torna público, para conhecimento dos interessados, que por meio do Agente de Contratação (Pregoeira), Sra. Roveni de Lurdes Hamann e sua equipe de apoio, nomeados pela Portaria nº 335/2024, sediado Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC, Fone: (49) 3221-8000, realizará licitação, na modalidade Pregão, na forma eletrônica, com critério de julgamento **MENOR PREÇO POR LOTE**, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, e as exigências estabelecidas neste Edital.

1. ONDE SE LÊ:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h00 do dia 26/11/2024.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13h00min às 13h59 do dia 26/11/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00 do dia 26/11/2024.

LEIA-SE:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h00 do dia 29/11/2024.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13h00min às 13h59 do dia 29/11/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00 do dia 29/11/2024.

2. Alteração Anexo I (anexo à esta errata)

Otacílio Costa/SC. 14 de novembro de 2024.

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907
Assinado de forma digital
por FABIANO BALDESSAR
DE SOUZA:01746893907

Fabiano Baldessar de Souza
Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA

Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000
E-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br Site: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 36/2024 - PE

Processo Administrativo: **226/2024**

Data do Processo: **12/11/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	400,000	MT	Adesivo vinil fosco brilho, impressão colorida, Arte fornecida pelo município.	115,0000	46.000,00
2	100,000	MT	Adesivo vinil fosco brilho, impressão colorida, Arte fornecida pelo município. OBS: COM INSTALAÇÃO NO LOCAL	265,0000	26.500,00
3	50,000	MT	Adesivo vinil transparente, impressão colorida, recorte. Arte fornecida pelo município..	197,5000	9.875,00
4	20,000	MT	Adesivo vinil eletrostático com recorte, Arte fornecida pelo município.	250,0000	5.000,00
5	200,000	MT	Adesivo vinil ploter (Frota Municipal). Arte fornecida pelo município.	197,5000	39.500,00
6	500,000	MT	Adesivo vinil microperfurado. Impressão colorida, Arte fornecida pelo município.	181,5000	90.750,00
7	100,000	MT	Adesivo vinil microperfurado. Impressão colorida, Arte fornecida pelo município. OBS: INSTALAÇÃO NO LOCAL	280,0000	28.000,00
8	300,000	MT	Banner/Faixa em lona. Impressão colorida, e acabamento em madeira, ponta plástica. cordão de nylon . Arte fornecida pelo município.	202,5000	60.750,00
9	300,000	MT	Banner/Faixa em lona. Impressão colorida, Acabamento dobrado com aplicação de ilhós a cada 20 cm. Arte fornecida pelo município.	242,5000	72.750,00
10	200,000	MT	Banner/Faixa em lona. Impressão colorida, Acabamento dobrado com aplicação de ilhós a cada 20 cm. Arte fornecida pelo município. OBS: INSTALAÇÃO NO LOCAL.	417,5000	83.500,00
11	50,000	MT	Banner/Faixa em tecido poliéster. Impressão colorida. Acabamento em madeira com ponta plástica. Arte fornecida pelo município.	285,0000	14.250,00
12	200,000	MT	Chapa em PVC plastionda/Polionda 3 mm. Com adesivo colorido. Arte fornecida pelo município.	307,5000	61.500,00
13	100,000	MT	Placa em aço galvanizado com adesivo colorido reforço com tubo quadrado galvanizado 20x20x1,2 mm. Arte fornecida pelo município	650,0000	65.000,00

14	20,000	PÇ	Tripé suporte para banners com dois estágios - 3 metros.	240,6800	4.813,60
15	1.000,000	PÇ	Pasta com bolsa, personalizada, tamanho 31 x 45 cm papel couchê 250 gr. Arte fornecida pelo município.	8,8600	8.860,00
16	15,000	MLH	Folders papel couchê frente e verso 150gr. Brilho tamanho 14.8 x 21.0 cm. Arte fornecida pelo município..	270,9900	4.064,85
17	15,000	MLH	Folders papel couchê frente e verso 150gr. Brilho 21,0 x 29,7 cm com uma dobra. Arte fornecida pelo município.	411,5700	6.173,55
18	10,000	MLH	Cartão de visita tamanho 9x5 cm papel couchê fosco. Arte fornecida pelo município	190,0000	1.900,00
19	5,000	MLH	Envelope carta personalizado, Tamanho 23x11 cm, Arte fornecida pelo município	968,0000	4.840,00
20	2,000	MLH	Envelope para papel A4 personalizado, tamanho 22,9 x 32,4 cm. Arte fornecida pelo município	757,0400	1.514,08
21	1.000,000	PÇ	Crachá de identificação PVC, com ou sem foto tamanho padrão com cordão. Arte fornecida pelo município.	39,0000	39.000,00
22	100,000	UN	Carimbo automático personalizado. Auto entintado retrátil tamanho 47 x 18 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.	29,9000	2.990,00
23	50,000	UN	Carimbo automático personalizado. Auto entintado retrátil tamanho 58 x 22 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.	39,0000	1.950,00
24	70,000	UN	Carimbo automático personalizado. Auto entintado retrátil tamanho 60 x 40 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.	41,9000	2.933,00
25	35,000	UN	Carimbo automático personalizado. Auto entintado retrátil tamanho 38 x 14 mm. Arte do carimbo fornecido pelo município.	30,8000	1.078,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

683.492,08